جنگی که مسبب اصلیاش البته حماس است و در نتیجه

اجتنابناپذیریاش از سوی اسرائیل برای دفاع از خود، اما با پیش
زمینهی سالها کولونیسازی، ظلم و ستم در کرانه باختری و محاصره
غزه توسط این کشور و سرانجام با زیر پا نهادن امر خطیر ایجاد
صلحی پایدار از راه ایجاد دو کشور مستقل فلسطینی و اسرائیلی در

کنار هم.

شیدان وثیق

آبان 1402 – نوامبر 2023

cvassigh@wanadoo.fr

www.chidan-vassigh.com

mailto:cvassigh@wanadoo.fr
http://www.chidan-vassigh.com